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WSZYSCY WYKONAWCY 
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 

 
Dot. przetargu nieograniczonego o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych  
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: 
 „Wykonywanie pogwarancyjnej obsługi serwisowej wraz z naprawami urządzeń medycznych dla 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.” 

 
  Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami.  
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie 1. Dotyczy Wzoru umowy §3 pkt. 3. 
Harmonogramy przeglądów okresowych uzgadniamy z Użytkownikami na koniec roku 
kalendarzowego na kolejny rok. Ze względu na odległość terminów i potrzebę rozplanowania  
z innymi Użytkownikami wnosimy o zmianę zapisu z: 
”Harmonogram zostanie przygotowany w ciągu 14 dni roboczych od podpisania umowy.” 
na: 
Harmonogram zostanie przygotowany w ciągu 14 dni roboczych od podpisania umowy na 1-szy rok 
kalendarzowy trwania umowy”. 
Harmonogramy na kolejne lata dostarczymy przed rozpoczęciem roku kalendarzowego na który 
przeglądy są planowane. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe (dotyczy Pakietu nr 1). 
 
Pytanie 2. Dotyczy Wzoru umowy §3 pkt. 13. 
Zamawiający w tym punkcie wymaga 6 miesięcznej gwarancji na części zamienne i wykonane usługi. 
Standardowa gwarancja Wykonawcy wynosi 90 dni. Ze względu na fakt iż w ramach umowy 
serwisowej, Zamawiający ma prawo do nieograniczonej liczby zgłoszeń i długość gwarancji nie ma 
istotnego znaczenia wnioskujemy o zmianę gwarancji na 90 dni, dla której to wartości sporządzane są 
kalkulacje wartości umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe (dotyczy Pakietu nr 1). 
 
Pytanie 3. Dotyczy Wzoru umowy §5 pkt. 6. 
W tym punkcie Zamawiający określa że okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy.  
W przypadku podpisania umowy w środku miesiąca, powoduje to faktury częściowe na początku  
i końcu umowy serwisowej. Dla uproszczenia rozliczeń prosimy o rozważenie rozliczeń po miesiącu 
trwania umowy, a nie na koniec miesiąca kalendarzowego i zmianę tego punktu na: 
Strony ustalają, miesięczny okres rozliczeniowy liczony od daty obowiązywania umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe (dotyczy Pakietu nr 1). 
 
Pytanie 4. Dotyczy Wzoru umowy §5 Wynagrodzenie 
Ze względu na symetryczność zobowiązań wykonana praca- zapłata, wnosimy o dopisanie kolejnego 
punktu do paragrafu §5 o treści: 
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„ W przypadku opóźnienia w realizacji płatności przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy o kolejne 
14 dni ponad termin określony w §5 pkt. 5, Dostawca ma prawo zawiesić świadczenie Usług 
Serwisowych do dnia uiszczenia całości należności, za uprzednim zawiadomieniem Zamawiającego  
w formie pisemnej o planowanym zawieszeniu świadczenia Usług Serwisowych. Dostawcy 
przysługuje wynagrodzenie w pełnej wysokości za okres zawieszenia świadczenia Usług Serwisowych 
z przyczyny, o której mowa powyżej. W przypadku zawieszenia świadczenia Usług Serwisowych na 
podstawie niniejszego punktu, czasu zawieszenia nie wlicza się do czasu użytkowania, zaś Dostawcy 
nie obciążają żadne negatywne skutki, określone w §4 Umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe (dotyczy Pakietu nr 1). 
 
Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy  
je uwzględnić w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
W załączeniu do niniejszego pisma aktualny projekt umowy załącznik nr 9 do SWZ w zakresie Pakietu 
nr 1.  
 

Z poważaniem 
 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Mariusz Klimczak 

 


